CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº Ot] O 3 • DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter
mos do art. 38 da Lei Federal 8.112/90 e, ainda, conforme
consta do Processo nº 000.903/94-CLDF,

R E S O L V E

DESIGNAR ALBA LUGE MAGALHÃES BRUM SALDANHA
matricula nº 10.929-33, ocupante do cargo em comissão de As
sessor Técnico I, EP-11, na Divisão de Assessoramento Parla
mentar, para substituir o Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Tramitação, Ata e Súmula, da Divisão de Taquigrafia e Apoio
ao Plenário, da Diretoria Legislativa, da Mesa Diretora, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

Brasilia,~O de· M~IO de 1994.

~Jo'i2-.
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente